
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.3.2014 19:16 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prenstvo Slovenije 2014
Ljubljana, 8.3.2014

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 let in mlajši/AG and younger

1. STRBAD Matevž 1996 Narf 26.39 662

19 - 24 let/AG

1. MOČNIK MIHA 1990 unattached 25.12 767
2. MUHIČ Jakob 1992 Plavalna Akademija Kurent 27.03 616
3. MURGEC Damian 1993 Plavalni Klub Branik Maribor 27.67 574
4. PALDAUF Martin 1992 Športno Društvo Prima 28.99 499
5. GRACER Tomaž 1990 Maribor 29.72 463

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.29 736
2. SOLINA Luka 1988 Plavalna Akademija Kurent 27.74 558
3. THALER Jaka 1987 Plavalni Klub Branik Maribor 27.89 549
4. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 28.69 504
5. HRIBAR Matic 1985 Športno Društvo Aqua 30.12 436
6. BOROVINŠEK Janez 1985 Swim Clinic Maribor 30.68 412
7. JERMAN Matic 1985 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.78 309

30 - 34 let/AG

1. GUZEJ Dejan 1983 Plavalni Klub Fužinar Ravne 26.12 608
2. OBAD Stanko 1980 Brez Kluba 26.90 556
3. BAJC Blaž 1981 Plavalni Klub Ajdovščina 26.98 551
4. ŠULER Marko 1981 Fužinar Ravne 27.05 547
5. PIHLER Berni 1983 Plavalna Akademija Kurent 27.81 503
6. BAJC Rok 1984 Plavalni Klub Ajdovščina 27.99 494
7. MARAČIĆ Boštjan 1984 Plavalna Akademija Kurent 29.50 422
8. ARTENJAK Andrej 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.08 181
9. BERGINC Marko 1980 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.15 144

35 - 39 let/AG

1. FREY Dieter 1978 Sv Villach 29.08 542
2. STEFANOVSKI Zdravko 1975 Plivački Klub Posejdon 30.53 469
3. GALA Timotej 1978 Drustvo Prima 30.95 450
4. BULC Rok 1978 Športno Društvo Prima 32.56 386
5. KRAGELJ Matjaž 1975 Triatlon Trenert 33.76 346
6. RAMŠAK Žiga 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.78 170

40 - 44 let/AG

1. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.79 507
2. REMIC Tadej 1974 Brez Kluba 33.30 363
3. JAGODIČ Uroš 1972 Brez Kluba 34.71 320
4. PLAZAR Robert 1973 Plavalna Akademija Kurent 37.16 261



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.3.2014 19:16 - Stran 2

Odprto zimsko veteransko prenstvo Slovenije 2014
Ljubljana, 8.3.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

45 - 49 let/AG

1. KRAVOS Gregor Saša 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 26.02 802
2. BRUMEN Matjaž 1969 Plavalni Klub Fužinar Ravne 29.94 526
3. GLAVNIK Samo 1965 Plavalna Akademija Kurent 29.99 524
4. PETROVIČ Borut 1969 Plavalna Akademija Kurent 30.34 506
5. KLENOVŠEK Tomaž 1968 Triatlon Klub Maribor 31.19 465
6. CAF Dušan 1965 Brez Kluba 33.18 387
7. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.41 379
8. RODI Zoran 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.40 104

50 - 54 let/AG

1. OPERMAN Peter 1962 Brez Kluba 31.12 544
2. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 31.34 533
3. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.38 530
4. ŽMAVC Milan 1964 Šd Adria Novo Mesto 31.68 516
5. KRIVEC Vuk 1961 Atus Graz, Austria 33.02 455
6. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 33.76 426
7. MUHIČ Zlatko 1964 Plavalna Akademija Kurent 35.06 380
8. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.15 273
9. POGORELEC Janez 1962 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 41.03 237

10. CERK Janez 1962 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 44.46 186

55 - 59 let/AG

1. URANKAR Anton 1959 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.03 725
2. ROMIH Bogdan 1959 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.91 259
3. MALAČIČ Vlado 1958 Brez Kluba 41.27 252
4. BIBIČ Slavko 1959 Šd Plavalček 48.17 158

60 - 64 let/AG

1. ZORAN Radalj 1954 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 35.29 447
2. GLAVIČ Andraž 1951 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.90 334

65 - 69 let/AG

1. KABAJ Milan 1949 Swim Clinic  Maribor 38.96 378
2. FEGUŠ Marko Mitja 1947 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 58.91 109

70 - 74 let/AG

1. MURKO Aleš 1943 Plavalni Klub Koper 37.91 447

ŠPORTNIKI INVALIDI

1. RADEŽ Vincenc 1914 Šd Plavalček 51.50 9999
2. SLAPŠAK Rok 1914 Šd Plavalček 1:04.79 7604
3. MURATOVIĆ Haris 1914 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:14.06 5091
4. BIBIČ Andrej 1914 Šd Plavalček 1:22.57 3674

Odprto

1. MOČNIK MIHA 1990 unattached 25.12 767
2. RICHTER Roman 1988 Plivački Klub Posejdon 25.29 736
3. KRAVOS Gregor Saša 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 26.02 802
4. GUZEJ Dejan 1983 Plavalni Klub Fužinar Ravne 26.12 608
5. STRBAD Matevž 1996 Narf 26.39 662
6. OBAD Stanko 1980 Brez Kluba 26.90 556
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Odprto zimsko veteransko prenstvo Slovenije 2014
Ljubljana, 8.3.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

7. BAJC Blaž 1981 Plavalni Klub Ajdovščina 26.98 551
8. MUHIČ Jakob 1992 Plavalna Akademija Kurent 27.03 616
9. ŠULER Marko 1981 Fužinar Ravne 27.05 547

10. MURGEC Damian 1993 Plavalni Klub Branik Maribor 27.67 574
11. SOLINA Luka 1988 Plavalna Akademija Kurent 27.74 558
12. PIHLER Berni 1983 Plavalna Akademija Kurent 27.81 503
13. THALER Jaka 1987 Plavalni Klub Branik Maribor 27.89 549
14. BAJC Rok 1984 Plavalni Klub Ajdovščina 27.99 494
15. FLUHER Boris 1985 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 28.69 504
16. PALDAUF Martin 1992 Športno Društvo Prima 28.99 499
17. URANKAR Anton 1959 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.03 725
18. FREY Dieter 1978 Sv Villach 29.08 542
19. MARAČIĆ Boštjan 1984 Plavalna Akademija Kurent 29.50 422
20. GRACER Tomaž 1990 Maribor 29.72 463
21. KRAMER Grega 1973 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 29.79 507
22. BRUMEN Matjaž 1969 Plavalni Klub Fužinar Ravne 29.94 526
23. GLAVNIK Samo 1965 Plavalna Akademija Kurent 29.99 524
24. HRIBAR Matic 1985 Športno Društvo Aqua 30.12 436
25. PETROVIČ Borut 1969 Plavalna Akademija Kurent 30.34 506
26. STEFANOVSKI Zdravko 1975 Plivački Klub Posejdon 30.53 469
27. BOROVINŠEK Janez 1985 Swim Clinic Maribor 30.68 412
28. GALA Timotej 1978 Drustvo Prima 30.95 450
29. OPERMAN Peter 1962 Brez Kluba 31.12 544
30. KLENOVŠEK Tomaž 1968 Triatlon Klub Maribor 31.19 465
31. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 31.34 533
32. MARTIČ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.38 530
33. ŽMAVC Milan 1964 Šd Adria Novo Mesto 31.68 516
34. BULC Rok 1978 Športno Društvo Prima 32.56 386
35. KRIVEC Vuk 1961 Atus Graz, Austria 33.02 455
36. CAF Dušan 1965 Brez Kluba 33.18 387
37. REMIC Tadej 1974 Brez Kluba 33.30 363
38. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.41 379
39. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Plivački Klub Hvidra Grom Sisa 33.76 426

KRAGELJ Matjaž 1975 Triatlon Trenert 33.76 346
41. JERMAN Matic 1985 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 33.78 309
42. JAGODIČ Uroš 1972 Brez Kluba 34.71 320
43. MUHIČ Zlatko 1964 Plavalna Akademija Kurent 35.06 380
44. ZORAN Radalj 1954 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 35.29 447
45. PLAZAR Robert 1973 Plavalna Akademija Kurent 37.16 261
46. MURKO Aleš 1943 Plavalni Klub Koper 37.91 447
47. GLAVIČ Andraž 1951 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.90 334
48. KABAJ Milan 1949 Swim Clinic  Maribor 38.96 378
49. ARTENJAK Andrej 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.08 181
50. ZOBAVNIK Igor 1961 Športno Društvo Riba Ljubljana 39.15 273
51. ROMIH Bogdan 1959 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.91 259
52. POGORELEC Janez 1962 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 41.03 237
53. MALAČIČ Vlado 1958 Brez Kluba 41.27 252
54. BERGINC Marko 1980 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.15 144
55. RAMŠAK Žiga 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 42.78 170
56. CERK Janez 1962 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 44.46 186
57. BIBIČ Slavko 1959 Šd Plavalček 48.17 158
58. RODI Zoran 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.40 104
59. RADEŽ Vincenc 1914 Šd Plavalček 51.50 9999
60. FEGUŠ Marko Mitja 1947 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 58.91 109
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Odprto zimsko veteransko prenstvo Slovenije 2014
Ljubljana, 8.3.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

61. SLAPŠAK Rok 1914 Šd Plavalček 1:04.79 7604
62. MURATOVIĆ Haris 1914 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:14.06 5091
63. BIBIČ Andrej 1914 Šd Plavalček 1:22.57 3674

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

19 - 24 let/AG

1. CIGIT Tjaša 1992 Maribor 30.14 678
2. VRBAN Nina 1993 Plavalni Klub Branik Maribor 30.61 647

25 - 29 let/AG

1. PALOVŠNIK Alenka 1987 unattached 31.12 618
2. VALCL Tina 1987 Plavalni Klub Fužinar Ravne 35.80 406
3. ENIKO Vlasta 1985 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.21 138

30 - 34 let/AG

1. SREBOTNIK Anja 1981 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.41 576
2. RIBIČ Petra 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.53 569
3. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 35.96 384

35 - 39 let/AG

1. KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 46.80 195

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.93 340
2. MOŽINA Katarina 1973 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 45.34 215
3. MIHELIČ Andreja 1974 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:04.95 73

45 - 49 let/AG

1. URANKAR Nataša 1967 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.63 296
2. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.96 289
3. AŠKERC Majda 1968 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 54.17 134
4. CERK Danijela 1965 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:01.90 90

Odprto

1. CIGIT Tjaša 1992 Maribor 30.14 678
2. VRBAN Nina 1993 Plavalni Klub Branik Maribor 30.61 647
3. PALOVŠNIK Alenka 1987 unattached 31.12 618
4. SREBOTNIK Anja 1981 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.41 576
5. RIBIČ Petra 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.53 569
6. VALCL Tina 1987 Plavalni Klub Fužinar Ravne 35.80 406
7. PÖSCHL Gaja 1983 Športno Društvo Aqua 35.96 384
8. MILINOVIĆ Barbara 1973 Športno Društvo Riba Ljubljana 38.93 340
9. URANKAR Nataša 1967 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.63 296

10. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.96 289
11. MOŽINA Katarina 1973 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 45.34 215
12. KUNSTELJ LEPOJIČ Bernarda 1979 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 46.80 195
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Odprto zimsko veteransko prenstvo Slovenije 2014
Ljubljana, 8.3.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

13. ENIKO Vlasta 1985 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.21 138
14. AŠKERC Majda 1968 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 54.17 134
15. CERK Danijela 1965 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:01.90 90
16. MIHELIČ Andreja 1974 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:04.95 73

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 50m 100m

25 - 29 let/AG

1. PERIC David 89 R.N. Adria Monfalcone 1:06.55 565 32.51 34.04
2. KEKEC Robert 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.18 549 33.05 34.13

40 - 44 let/AG

1. SABA Enrico 71 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 1:09.62 610 34.19 35.43

50 - 54 let/AG

1. BRADASCHIA Maurizio 62 Triestina Nuoto 1:46.44 226 50.74 55.70

65 - 69 let/AG

1. TANKO Jože 46 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:39.69 382 48.28 51.41

Odprto

1. PERIC David 89 R.N. Adria Monfalcone 1:06.55 565 32.51 34.04
2. KEKEC Robert 88 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.18 549 33.05 34.13
3. SABA Enrico 71 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 1:09.62 610 34.19 35.43
4. TANKO Jože 46 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:39.69 382 48.28 51.41
5. BRADASCHIA Maurizio 62 Triestina Nuoto 1:46.44 226 50.74 55.70

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 50m 100m

19 - 24 let/AG

1. BOMBEK Petra 90 Maribor 1:13.12 708 34.83 38.29

45 - 49 let/AG

1. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:52.55 250 55.14 57.41

Odprto

1. BOMBEK Petra 90 Maribor 1:13.12 708 34.83 38.29
2. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:52.55 250 55.14 57.41
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Odprto zimsko veteransko prenstvo Slovenije 2014
Ljubljana, 8.3.2014

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. PERIC David 1989 R.N. Adria Monfalcone 4:20.06 830
50m: 30.24 30.24 150m: 1:35.78 33.15 250m: 2:42.60 33.48 350m: 3:48.33 32.44

100m: 1:02.63 32.39 200m: 2:09.12 33.34 300m: 3:15.89 33.29 400m: 4:20.06 31.73

2. DELISE Massimiliano 1987 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 4:20.86 823
50m: 30.72 30.72 150m: 1:36.80 33.41 250m: 2:43.51 33.30 350m: 3:48.92 32.38

100m: 1:03.39 32.67 200m: 2:10.21 33.41 300m: 3:16.54 33.03 400m: 4:20.86 31.94

3. VOČANEC Damjan 1985 Swim Clinic 6:57.57 200
50m: 44.72 44.72 150m: 2:27.84 53.14 250m: 4:14.44 53.73 350m: 6:02.95 55.24

100m: 1:34.70 49.98 200m: 3:20.71 52.87 300m: 5:07.71 53.27 400m: 6:57.57 54.62

35 - 39 let/AG

1. FREY Dieter 1978 Sv Villach 5:14.22 458
50m: 34.94 34.94 150m: 1:52.50 39.54 250m: 3:13.10 40.53 350m: 4:34.54 40.51

100m: 1:12.96 38.02 200m: 2:32.57 40.07 300m: 3:54.03 40.93 400m: 5:14.22 39.68

2. STEFANOVSKI Zdravko 1975 Plivački Klub Posejdon 5:22.16 425
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.29 40.99 250m: 3:18.51 41.54 350m: 4:41.37 41.55

100m: 1:14.30 39.17 200m: 2:36.97 41.68 300m: 3:59.82 41.31 400m: 5:22.16 40.79

3. KRAGELJ Matjaž 1975 Triatlon Trenert 6:21.36 256
50m: 38.01 38.01 150m: 2:10.53 47.42 250m: 3:50.55 50.50 350m: 5:32.11 50.39

100m: 1:23.11 45.10 200m: 3:00.05 49.52 300m: 4:41.72 51.17 400m: 6:21.36 49.25

40 - 44 let/AG

1. JAGODIČ Uroš 1972 Brez Kluba 7:52.28 132
50m: 47.66 47.66 150m: 2:45.82 56.42 250m: 4:51.40 1:03.16 350m: 6:55.08 1:01.24

100m: 1:49.40 1:01.74 200m: 3:48.24 1:02.42 300m: 5:53.84 1:02.44 400m: 7:52.28 57.20

45 - 49 let/AG

1. KLENOVŠEK Tomaž 1968 Triatlon Klub Maribor 5:34.84 396
50m: 34.27 34.27 150m: 1:57.53 43.02 250m: 3:24.67 43.56 350m: 4:52.57 43.87

100m: 1:14.51 40.24 200m: 2:41.11 43.58 300m: 4:08.70 44.03 400m: 5:34.84 42.27

2. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 6:48.56 218
50m: 44.72 44.72 150m: 2:39.70 1:05.14 250m: 4:13.74 53.73 350m: 5:58.54 54.67

100m: 1:34.56 49.84 200m: 3:20.01 40.31 300m: 5:03.87 50.13 400m: 6:48.56 50.02

50 - 54 let/AG

1. POPOVIĆ Goran 1960 Hapk Mladost Zagreb 5:02.86 680
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.83 37.49 250m: 3:04.48 39.21 350m: 4:24.19 39.77

100m: 1:09.34 36.20 200m: 2:25.27 38.44 300m: 3:44.42 39.94 400m: 5:02.86 38.67

2. ŽMAVC Milan 1964 Šd Adria Novo Mesto 5:42.26 471
50m: 35.95 35.95 150m: 2:00.70 43.69 250m: 3:30.60 45.07 350m: 5:00.90 45.11

100m: 1:17.01 41.06 200m: 2:45.53 44.83 300m: 4:15.79 45.19 400m: 5:42.26 41.36

3. ZAVRŠKI Marko 1960 Triatlon Klub Maribor 6:13.90 361
50m: 41.49 41.49 150m: 2:14.63 48.03 250m: 3:50.17 48.43 350m: 5:27.34 48.63

100m: 1:26.60 45.11 200m: 3:01.74 47.11 300m: 4:38.71 48.54 400m: 6:13.90 46.56
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Odprto zimsko veteransko prenstvo Slovenije 2014
Ljubljana, 8.3.2014

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Odprto

1. PERIC David 1989 R.N. Adria Monfalcone 4:20.06 830
50m: 30.24 30.24 150m: 1:35.78 33.15 250m: 2:42.60 33.48 350m: 3:48.33 32.44

100m: 1:02.63 32.39 200m: 2:09.12 33.34 300m: 3:15.89 33.29 400m: 4:20.06 31.73

2. DELISE Massimiliano 1987 A.S.D.C.S.N. Monfalcone 4:20.86 823
50m: 30.72 30.72 150m: 1:36.80 33.41 250m: 2:43.51 33.30 350m: 3:48.92 32.38

100m: 1:03.39 32.67 200m: 2:10.21 33.41 300m: 3:16.54 33.03 400m: 4:20.86 31.94

3. POPOVIĆ Goran 1960 Hapk Mladost Zagreb 5:02.86 680
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.83 37.49 250m: 3:04.48 39.21 350m: 4:24.19 39.77

100m: 1:09.34 36.20 200m: 2:25.27 38.44 300m: 3:44.42 39.94 400m: 5:02.86 38.67

4. FREY Dieter 1978 Sv Villach 5:14.22 458
50m: 34.94 34.94 150m: 1:52.50 39.54 250m: 3:13.10 40.53 350m: 4:34.54 40.51

100m: 1:12.96 38.02 200m: 2:32.57 40.07 300m: 3:54.03 40.93 400m: 5:14.22 39.68

5. STEFANOVSKI Zdravko 1975 Plivački Klub Posejdon 5:22.16 425
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.29 40.99 250m: 3:18.51 41.54 350m: 4:41.37 41.55

100m: 1:14.30 39.17 200m: 2:36.97 41.68 300m: 3:59.82 41.31 400m: 5:22.16 40.79

6. KLENOVŠEK Tomaž 1968 Triatlon Klub Maribor 5:34.84 396
50m: 34.27 34.27 150m: 1:57.53 43.02 250m: 3:24.67 43.56 350m: 4:52.57 43.87

100m: 1:14.51 40.24 200m: 2:41.11 43.58 300m: 4:08.70 44.03 400m: 5:34.84 42.27

7. ŽMAVC Milan 1964 Šd Adria Novo Mesto 5:42.26 471
50m: 35.95 35.95 150m: 2:00.70 43.69 250m: 3:30.60 45.07 350m: 5:00.90 45.11

100m: 1:17.01 41.06 200m: 2:45.53 44.83 300m: 4:15.79 45.19 400m: 5:42.26 41.36

8. ZAVRŠKI Marko 1960 Triatlon Klub Maribor 6:13.90 361
50m: 41.49 41.49 150m: 2:14.63 48.03 250m: 3:50.17 48.43 350m: 5:27.34 48.63

100m: 1:26.60 45.11 200m: 3:01.74 47.11 300m: 4:38.71 48.54 400m: 6:13.90 46.56

9. KRAGELJ Matjaž 1975 Triatlon Trenert 6:21.36 256
50m: 38.01 38.01 150m: 2:10.53 47.42 250m: 3:50.55 50.50 350m: 5:32.11 50.39

100m: 1:23.11 45.10 200m: 3:00.05 49.52 300m: 4:41.72 51.17 400m: 6:21.36 49.25

10. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 6:48.56 218
50m: 44.72 44.72 150m: 2:39.70 1:05.14 250m: 4:13.74 53.73 350m: 5:58.54 54.67

100m: 1:34.56 49.84 200m: 3:20.01 40.31 300m: 5:03.87 50.13 400m: 6:48.56 50.02

11. VOČANEC Damjan 1985 Swim Clinic 6:57.57 200
50m: 44.72 44.72 150m: 2:27.84 53.14 250m: 4:14.44 53.73 350m: 6:02.95 55.24

100m: 1:34.70 49.98 200m: 3:20.71 52.87 300m: 5:07.71 53.27 400m: 6:57.57 54.62

12. JAGODIČ Uroš 1972 Brez Kluba 7:52.28 132
50m: 47.66 47.66 150m: 2:45.82 56.42 250m: 4:51.40 1:03.16 350m: 6:55.08 1:01.24

100m: 1:49.40 1:01.74 200m: 3:48.24 1:02.42 300m: 5:53.84 1:02.44 400m: 7:52.28 57.20

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. LIČEN Ana 1980 Plavalni Klub Ajdovščina 6:13.80 391
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:13.80

Odprto

1. LIČEN Ana 1980 Plavalni Klub Ajdovščina 6:13.80 391
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:13.80
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Ljubljana, 8.3.2014

7. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

45 - 49 let/AG

1. JOSIPOVIČ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 7:15.55 340
50m: 45.38 45.38 150m: 2:44.20 1:02.11 250m: 4:41.49 55.60 350m: 6:28.67 48.89

100m: 1:42.09 56.71 200m: 3:45.89 1:01.69 300m: 5:39.78 58.29 400m: 7:15.55 46.88

50 - 54 let/AG

1. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 5:49.96 684
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.70 45.96 250m: 3:43.08 50.79 350m: 5:12.69 38.28

100m: 1:18.74 40.79 200m: 2:52.29 47.59 300m: 4:34.41 51.33 400m: 5:49.96 37.27

55 - 59 let/AG

1. ŠTIGLIC Trpimir 1959 Športno Društvo Riba Ljubljana 6:52.25 486
50m: 44.11 44.11 150m: 2:29.52 53.31 250m: 4:22.30 59.30 350m: 6:06.04 45.27

100m: 1:36.21 52.10 200m: 3:23.00 53.48 300m: 5:20.77 58.47 400m: 6:52.25 46.21

Odprto

1. ŠKAFAR Andrej 1960 Plavalni Klub Celulozar Krško 5:49.96 684
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.70 45.96 250m: 3:43.08 50.79 350m: 5:12.69 38.28

100m: 1:18.74 40.79 200m: 2:52.29 47.59 300m: 4:34.41 51.33 400m: 5:49.96 37.27

2. ŠTIGLIC Trpimir 1959 Športno Društvo Riba Ljubljana 6:52.25 486
50m: 44.11 44.11 150m: 2:29.52 53.31 250m: 4:22.30 59.30 350m: 6:06.04 45.27

100m: 1:36.21 52.10 200m: 3:23.00 53.48 300m: 5:20.77 58.47 400m: 6:52.25 46.21

3. JOSIPOVIČ Matko 1965 Športno Društvo Riba Ljubljana 7:15.55 340
50m: 45.38 45.38 150m: 2:44.20 1:02.11 250m: 4:41.49 55.60 350m: 6:28.67 48.89

100m: 1:42.09 56.71 200m: 3:45.89 1:01.69 300m: 5:39.78 58.29 400m: 7:15.55 46.88

8. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

9. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
8.3.2014
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 50m 100m

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 1:04.11 595 30.65 33.46
2. CLAGNAN Massimiliano 87 Csn Nuoto Monfalcone 1:04.25 591 30.16 34.09

30 - 34 let/AG

1. BREZNIK Tadej 82 Brez Kluba 1:11.32 401 32.22 39.10

45 - 49 let/AG

1. TERZIČ Igor 67 Plavalni Klub Branik Maribor 1:08.36 636 31.65 36.71
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Odprto zimsko veteransko prenstvo Slovenije 2014
Ljubljana, 8.3.2014

9. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

Odprto

1. RICHTER Roman 88 Plivački Klub Posejdon 1:04.11 595 30.65 33.46
